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Evento 45  Mujeres 200 Metros planos JUVENIL C
Top 8 Advance by Time

==========================================================================
    R evento: # 24,57  2009        MARIA E HIDALGO L, UMAD
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar  Alternate
==========================================================================
Heat  1 Preliminares   Viento: -0.4
  1 Ochoa S, Matilde             Udem                     27,13
  2 JO T, Alexa L                Cetys Mexicali           27,59
  3 Aguilera H, Genesis          Itesm Chihuahua          27,73
  4 Figueroa C, Melisa           Udem                     28,42
  5 Gone F, Grazia S             U Ibero Cdmx             29,73
  6 Flores G, Camila             Itesm Csn                31,70
  7 Gonzalez F, Sofia            Aim                      31,86
Heat  2 Preliminares   Viento: 0.5
  1 Lopez P, Valeria S           Prepa Tec                26,42q
  2 Garza P, Camila E            Prepa Tec                26,76q
  3 Mendez S, Paula S            Uni. Vasco DE QU         28,39
  4 Romero S, Daniela            Tec Cdmx                 29,10
  5 Acosta H, Ana V              Itesm Chihuahua          29,83
  6 Galue G, Fernanda            Itesm Tampico            31,53
 -- Duque M, Isabela             Itesm Chihuahua            DNS
Heat  3 Preliminares   Viento: 0.1
  1 Paez R, Valeria              Inst. Educativo          26,33q
  2 Martinez G, Andrea           Itesm Laguna             26,76q
  3 Montes DE O, Katia           Prepa Tec                27,30
  4 Valdepeñas R, Maria F        Tec Cdmx                 27,73
  5 Arnold G, Rachael E          Aim                      28,23
  6 Gonzalez H, Mina             Uni. Vasco DE QU         28,92
  7 Toledo H, Fatima             Tec Cdmx                 29,12
Heat  4 Preliminares   Viento: 1.2
  1 Vargas  S, Hebsiba D         Itesm Cem                26,31q
  2 Ponce R, Samantha P          Cetys Mexicali           26,53q
  3 Fuentes H, Carla F           Itesm Csn                27,01q
  4 Lira R, Maria J              Itesm Queretaro          27,72
  5 Barrera M, Daniela           Itesm Csn                29,33
  6 Fernandez S, Camila          Itesm Queretaro          31,16
Heat  5 Preliminares   Viento: -0.9
  1 Mireles O, Paola             Itesm Cem                25,88q
  2 Vazquez M, Valeria A         Itesm Cem                28,33
  3 Rios A, Vanessa Y            Udem                     29,02
  4 Talamantes  S, Paulina       Itesm Laguna             31,54
 -- Rodriguez P, Keren C         Univ Internacion           DNS
 -- Ortega P, Naomi              Itesm Queretaro            DNS
Evento 45  Mujeres 200 Metros planos JUVENIL C

Top 8 Advance by Time
==================================================================================
    R evento: # 24,57  2009        MARIA E HIDALGO L, UMAD
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H# Alternate
==================================================================================
Preliminares
  1 Mireles O, Paola             Itesm Cem                25,88q -0.9  5
  2 Vargas  S, Hebsiba D         Itesm Cem                26,31q  1.2  4
  3 Paez R, Valeria              Inst. Educativo          26,33q  0.1  3
  4 Lopez P, Valeria S           Prepa Tec                26,42q  0.5  2
  5 Ponce R, Samantha P          Cetys Mexicali           26,53q  1.2  4

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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....Evento 45  Mujeres 200 Metros planos JUVENIL C
  6 Martinez G, Andrea           Itesm Laguna             26,76q  0.1  3
  6 Garza P, Camila E            Prepa Tec                26,76q  0.5  2
  8 Fuentes H, Carla F           Itesm Csn                27,01q  1.2  4
  9 Ochoa S, Matilde             Udem                     27,13  -0.4  1
 10 Montes DE O, Katia           Prepa Tec                27,30   0.1  3
 11 JO T, Alexa L                Cetys Mexicali           27,59  -0.4  1
 12 Lira R, Maria J              Itesm Queretaro          27,72   1.2  4
 13 Valdepeñas R, Maria F        Tec Cdmx                 27,73   0.1  3
 13 Aguilera H, Genesis          Itesm Chihuahua          27,73  -0.4  1
 15 Arnold G, Rachael E          Aim                      28,23   0.1  3
 16 Vazquez M, Valeria A         Itesm Cem                28,33  -0.9  5
 17 Mendez S, Paula S            Uni. Vasco DE QU         28,39   0.5  2
 18 Figueroa C, Melisa           Udem                     28,42  -0.4  1
 19 Gonzalez H, Mina             Uni. Vasco DE QU         28,92   0.1  3
 20 Rios A, Vanessa Y            Udem                     29,02  -0.9  5
 21 Romero S, Daniela            Tec Cdmx                 29,10   0.5  2
 22 Toledo H, Fatima             Tec Cdmx                 29,12   0.1  3
 23 Barrera M, Daniela           Itesm Csn                29,33   1.2  4
 24 Gone F, Grazia S             U Ibero Cdmx             29,73  -0.4  1
 25 Acosta H, Ana V              Itesm Chihuahua          29,83   0.5  2
 26 Fernandez S, Camila          Itesm Queretaro          31,16   1.2  4
 27 Galue G, Fernanda            Itesm Tampico            31,53   0.5  2
 28 Talamantes  S, Paulina       Itesm Laguna             31,54  -0.9  5
 29 Flores G, Camila             Itesm Csn                31,70  -0.4  1
 30 Gonzalez F, Sofia            Aim                      31,86  -0.4  1
 -- Ortega P, Naomi              Itesm Queretaro            DNS  -0.9  5
 -- Duque M, Isabela             Itesm Chihuahua            DNS   0.5  2
 -- Rodriguez P, Keren C         Univ Internacion           DNS  -0.9  5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 45  Mujeres 200 Metros planos JUVENIL C
===============================================================================================
    R evento: # 24,57  2009        MARIA E HIDALGO L, UMAD
    Nombre                  Años Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos Alternate
===============================================================================================
Finales
  1 Mireles O, Paola             Itesm Cem              25,88      25,59  -0.1   9
  2 Lopez P, Valeria S           Prepa Tec              26,42      25,78  -0.1   7
  3 Vargas  S, Hebsiba D         Itesm Cem              26,31      26,26  -0.1   6
  4 Paez R, Valeria              Inst. Educativo        26,33      26,32  -0.1   5
  5 Ponce R, Samantha P          Cetys Mexicali         26,53      26,47  -0.1   4
  6 Martinez G, Andrea           Itesm Laguna           26,76      26,74  -0.1   3
  7 Garza P, Camila E            Prepa Tec              26,76      26,81  -0.1   2
  8 Fuentes H, Carla F           Itesm Csn              27,01      27,47  -0.1   1
Preliminares
  9 Ochoa S, Matilde             Udem                   27,13
 10 Montes DE O, Katia           Prepa Tec              27,30
 11 JO T, Alexa L                Cetys Mexicali         27,59
 12 Lira R, Maria J              Itesm Queretaro        27,72
 13 Valdepeñas R, Maria F        Tec Cdmx               27,73
 13 Aguilera H, Genesis          Itesm Chihuahua        27,73
 15 Arnold G, Rachael E          Aim                    28,23
 16 Vazquez M, Valeria A         Itesm Cem              28,33
 17 Mendez S, Paula S            Uni. Vasco DE QU       28,39
 18 Figueroa C, Melisa           Udem                   28,42
 19 Gonzalez H, Mina             Uni. Vasco DE QU       28,92
 20 Rios A, Vanessa Y            Udem                   29,02
 21 Romero S, Daniela            Tec Cdmx               29,10
 22 Toledo H, Fatima             Tec Cdmx               29,12
 23 Barrera M, Daniela           Itesm Csn              29,33
 24 Gone F, Grazia S             U Ibero Cdmx           29,73
 25 Acosta H, Ana V              Itesm Chihuahua        29,83
 26 Fernandez S, Camila          Itesm Queretaro        31,16
 27 Galue G, Fernanda            Itesm Tampico          31,53
 28 Talamantes  S, Paulina       Itesm Laguna           31,54
 29 Flores G, Camila             Itesm Csn              31,70
 30 Gonzalez F, Sofia            Aim                    31,86
 -- Ortega P, Naomi              Itesm Queretaro         DNS
 -- Duque M, Isabela             Itesm Chihuahua         DNS
 -- Rodriguez P, Keren C         Univ Internacion        DNS
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 18 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        90        2) PREPA TEC                  75
    3) ITESM CEM                   66        4) ITESM QUERETARO            61
    5) UNI. VASCO DE QUIROGA       51        6) TEC CDMX                   49
    7) CETYS MEXICALI              32        8) INST. EDUCATIVO OLINCA     29
    9) CETYS ENSENADA              28       10) ITESM CSN                  27
   11) ITESM LAGUNA                24       12) INST. MAR DE CORTES        18
   13) PREPA UP                    15       13) ITESM CSF                  15
   15) AIM                         14       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM CHIHUAHUA             6
   19) ITESM TAMPICO                5       19) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   19) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 46  Hombres 200 Metros planos JUVENIL C
Top 8 Advance by Time

==========================================================================
    R evento: # 21,48  2008        JOSE A FLORES G, UAMN
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar  Alternate
==========================================================================
Heat  1 Preliminares   Viento: 0.1
  1 Flores L, Arturo             Itesm Laguna             23,38q
  2 Aguilar M, Diego A           Udem                     23,65
  3 Diaz L, Jose A               Tec Cdmx                 23,82
  4 Chavez R, Erick R            Itesm Chihuahua          24,48
  5 Gonzalez G, Jeremy A         Itesm Cem                25,05
  6 Alvarez P, Jose A            Univ. Anahuac PU         25,99
 -- Yepes S, Luis C              Univ Anahuac Cancun        DNS
Heat  2 Preliminares   Viento: 0.4
  1 Aguado P, Jose E             Udem                     23,26q
  2 Nuñez A, Maximiliano         Cetys Ensenada           23,27q
  3 Bautista O, Jose C           Itesm Chihuahua          23,41q
  4 Padilla P, Jose A            Cetys Mexicali           23,81
  5 Perez V, Rodrigo             Itesm Queretaro          24,38
  6 Alanis M, Eugenio            Aim                      27,34
 -- Amador C, David F            Prepa Unipaz               DNS
Heat  3 Preliminares   Viento: 2.0
  1 Juarez C, Juan Daniel        Itesm Toluca             22,82q
  2 Lopez N, Erick F             Itesm Cem                23,12q
  3 Velez O, Rodolfo             Uni. Vasco DE QU         23,56q
  4 Alzina P, Rene               Cetys Mexicali           23,72
  5 Perez M, Samuel DE J         Itesm Tampico            23,87
  6 Yzabal M, Mauro F            Cetys Mexicali           24,17
  7 Duran DE H, Arcelus I        Itesm Queretaro          24,60
 -- Flores C, Marcelo            Aim                        DNS
Heat  4 Preliminares   Viento: 0.5
  1 Galan C, Sebastian           Prepa Tec                23,30q
  2 Alatorre, Gabriel            Prepa Tec                23,82
  3 Hernandez S, Diego           Itesm Laguna             23,84
  4 Lozano L, Rodrigo            Itesm Queretaro          24,51
  5 Gaviño C, Juan S             Itesm Csn                25,44
  6 Copca N, Josias              Itesm Saltillo           25,48
  7 Huerta G, Sebastian          Aim                      25,94
  8 Barragan V, Luis A           Univ Iberoameric         26,16
Heat  5 Preliminares   Viento: -0.5
  1 Gastelum F, Rodrigo          Prepa Tec                23,79
  2 Hernandez G, Diego A         Tec Cdmx                 24,41
  3 Peña U, Gerardo              Itesm Laguna             24,87
  4 DE Leon, Daniel              Udem                     25,05
  5 Solano B, Manuel             U Ibero Cdmx             25,44
  6 Trejo R, Yael                Tec Cdmx                 25,54
 -- Anaya F, Sebastian           Uni. Vasco DE QU           DNS
 -- Cesar M, Santiago            Univ Panamericana          DNS

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 46  Hombres 200 Metros planos JUVENIL C
Top 8 Advance by Time

==================================================================================
    R evento: # 21,48  2008        JOSE A FLORES G, UAMN
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H# Alternate
==================================================================================
Preliminares
  1 Juarez C, Juan Daniel        Itesm Toluca             22,82q  2.0  3
  2 Lopez N, Erick F             Itesm Cem                23,12q  2.0  3
  3 Aguado P, Jose E             Udem                     23,26q  0.4  2
  4 Nuñez A, Maximiliano         Cetys Ensenada           23,27q  0.4  2
  5 Galan C, Sebastian           Prepa Tec                23,30q  0.5  4
  6 Flores L, Arturo             Itesm Laguna             23,38q  0.1  1
  7 Bautista O, Jose C           Itesm Chihuahua          23,41q  0.4  2
  8 Velez O, Rodolfo             Uni. Vasco DE QU         23,56q  2.0  3
  9 Aguilar M, Diego A           Udem                     23,65   0.1  1
 10 Alzina P, Rene               Cetys Mexicali           23,72   2.0  3
 11 Gastelum F, Rodrigo          Prepa Tec                23,79  -0.5  5
 12 Padilla P, Jose A            Cetys Mexicali           23,81   0.4  2
 13 Alatorre, Gabriel            Prepa Tec                23,82   0.5  4
 13 Diaz L, Jose A               Tec Cdmx                 23,82   0.1  1
 15 Hernandez S, Diego           Itesm Laguna             23,84   0.5  4
 16 Perez M, Samuel DE J         Itesm Tampico            23,87   2.0  3
 17 Yzabal M, Mauro F            Cetys Mexicali           24,17   2.0  3
 18 Perez V, Rodrigo             Itesm Queretaro          24,38   0.4  2
 19 Hernandez G, Diego A         Tec Cdmx                 24,41  -0.5  5
 20 Chavez R, Erick R            Itesm Chihuahua          24,48   0.1  1
 21 Lozano L, Rodrigo            Itesm Queretaro          24,51   0.5  4
 22 Duran DE H, Arcelus I        Itesm Queretaro          24,60   2.0  3
 23 Peña U, Gerardo              Itesm Laguna             24,87  -0.5  5
 24 DE Leon, Daniel              Udem                     25,05  -0.5  5
 24 Gonzalez G, Jeremy A         Itesm Cem                25,05   0.1  1
 26 Gaviño C, Juan S             Itesm Csn                25,44   0.5  4
 26 Solano B, Manuel             U Ibero Cdmx             25,44  -0.5  5
 28 Copca N, Josias              Itesm Saltillo           25,48   0.5  4
 29 Trejo R, Yael                Tec Cdmx                 25,54  -0.5  5
 30 Huerta G, Sebastian          Aim                      25,94   0.5  4
 31 Alvarez P, Jose A            Univ. Anahuac PU         25,99   0.1  1
 32 Barragan V, Luis A           Univ Iberoameric         26,16   0.5  4
 33 Alanis M, Eugenio            Aim                      27,34   0.4  2
 -- Anaya F, Sebastian           Uni. Vasco DE QU           DNS  -0.5  5
 -- Cesar M, Santiago            Univ Panamericana          DNS  -0.5  5
 -- Amador C, David F            Prepa Unipaz               DNS   0.4  2
 -- Yepes S, Luis C              Univ Anahuac Cancun        DNS   0.1  1
 -- Flores C, Marcelo            Aim                        DNS   2.0  3

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 46  Hombres 200 Metros planos JUVENIL C
===============================================================================================
    R evento: # 21,48  2008        JOSE A FLORES G, UAMN
    Nombre                  Años Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos Alternate
===============================================================================================
Finales
  1 Juarez C, Juan Daniel        Itesm Toluca           22,82      22,56   0.8   9
  2 Flores L, Arturo             Itesm Laguna           23,38      22,96   0.8   7
  3 Galan C, Sebastian           Prepa Tec              23,30      23,11   0.8   6
  4 Nuñez A, Maximiliano         Cetys Ensenada         23,27      23,13   0.8   5
  5 Lopez N, Erick F             Itesm Cem              23,12      23,19   0.8   4
  6 Aguado P, Jose E             Udem                   23,26      23,24   0.8   3
  7 Velez O, Rodolfo             Uni. Vasco DE QU       23,56      23,69   0.8   2
 -- Bautista O, Jose C           Itesm Chihuahua        23,41        DNS   0.8
Preliminares
  9 Aguilar M, Diego A           Udem                   23,65
 10 Alzina P, Rene               Cetys Mexicali         23,72
 11 Gastelum F, Rodrigo          Prepa Tec              23,79
 12 Padilla P, Jose A            Cetys Mexicali         23,81
 13 Alatorre, Gabriel            Prepa Tec              23,82
 13 Diaz L, Jose A               Tec Cdmx               23,82
 15 Hernandez S, Diego           Itesm Laguna           23,84
 16 Perez M, Samuel DE J         Itesm Tampico          23,87
 17 Yzabal M, Mauro F            Cetys Mexicali         24,17
 18 Perez V, Rodrigo             Itesm Queretaro        24,38
 19 Hernandez G, Diego A         Tec Cdmx               24,41
 20 Chavez R, Erick R            Itesm Chihuahua        24,48
 21 Lozano L, Rodrigo            Itesm Queretaro        24,51
 22 Duran DE H, Arcelus I        Itesm Queretaro        24,60
 23 Peña U, Gerardo              Itesm Laguna           24,87
 24 DE Leon, Daniel              Udem                   25,05
 24 Gonzalez G, Jeremy A         Itesm Cem              25,05
 26 Gaviño C, Juan S             Itesm Csn              25,44
 26 Solano B, Manuel             U Ibero Cdmx           25,44
 28 Copca N, Josias              Itesm Saltillo         25,48
 29 Trejo R, Yael                Tec Cdmx               25,54
 30 Huerta G, Sebastian          Aim                    25,94
 31 Alvarez P, Jose A            Univ. Anahuac PU       25,99
 32 Barragan V, Luis A           Univ Iberoameric       26,16
 33 Alanis M, Eugenio            Aim                    27,34
 -- Anaya F, Sebastian           Uni. Vasco DE QU        DNS
 -- Cesar M, Santiago            Univ Panamericana       DNS
 -- Amador C, David F            Prepa Unipaz            DNS
 -- Yepes S, Luis C              Univ Anahuac Cancun     DNS
 -- Flores C, Marcelo            Aim                     DNS
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 17 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                  111        2) UNI. VASCO DE QUIROGA      66
    3) PREPA TEC                   64        4) CETYS ENSENADA             54
    5) TEC CDMX                    51        6) UDEM                       48
    7) ITESM CSF                   43        8) ITESM QUERETARO            35
    9) CETYS MEXICALI              30       10) UPAEP                      26
   11) ITESM LAGUNA                18       12) ITESM TOLUCA               15
   13) ITESM CHIHUAHUA             13       14) AIM                        12
   15) COLEGIO MISSION              9       15) PREPA UNIPAZ                9
   17) ITESM TAMPICO                5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 49  Mujeres 800 Metros planos JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 2:14,03  2014        HANNIA PALAFOX F, UMAD
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Sección  1
  1 Morales R, Radel             Univ Anahuac Cancun    2:21,30    9
  2 Vargas A, Angelina           Itesm Csf              2:23,12    7
  3 Vences M, Sofia              Itesm Cem              2:23,76    6
  4 Lira C, Sofia A              Cetys Ensenada         2:34,45    4
  5 Avalos S, Camila             Uni. Vasco DE QU       2:41,03    2
  6 Garcia R, Paola              Tec Cdmx               2:42,11    1
  7 Vallarte H, Ailyn            Tec Cdmx               3:00,15
 -- Vazquez M, Valeria A         Itesm Cem                  DNS
Sección  2
  1 Martin Del C, Alicia Y       Aim                    2:26,77    5
  2 MACIAS C, Victoria           Itesm Laguna           2:39,48    3
  3 Batarse D, Mariana           Itesm Laguna           2:48,76
  4 Gonzalez A, Regina K         Itesm Laguna           2:55,15
  5 Gomez L, Jimena              Tec Cdmx               3:11,41
 -- Sigala C, Valeria            Itesm Chihuahua            DNS
 -- Velazquez P, Arlet           Itesm Queretaro            DNS
 -- Giron R, Kimberly            Itesm Queretaro            DNS
Evento 49  Mujeres 800 Metros planos JUVENIL C

====================================================================================
    R evento: # 2:14,03  2014        HANNIA PALAFOX F, UMAD
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  H# Puntos Alternate
====================================================================================
Finales
  1 Morales R, Radel             Univ Anahuac Cancun    2:21,30   1   9
  2 Vargas A, Angelina           Itesm Csf              2:23,12   1   7
  3 Vences M, Sofia              Itesm Cem              2:23,76   1   6
  4 Martin Del C, Alicia Y       Aim                    2:26,77   2   5
  5 Lira C, Sofia A              Cetys Ensenada         2:34,45   1   4
  6 MACIAS C, Victoria           Itesm Laguna           2:39,48   2   3
  7 Avalos S, Camila             Uni. Vasco DE QU       2:41,03   1   2
  8 Garcia R, Paola              Tec Cdmx               2:42,11   1   1
  9 Batarse D, Mariana           Itesm Laguna           2:48,76   2
 10 Gonzalez A, Regina K         Itesm Laguna           2:55,15   2
 11 Vallarte H, Ailyn            Tec Cdmx               3:00,15   1
 12 Gomez L, Jimena              Tec Cdmx               3:11,41   2
 -- Sigala C, Valeria            Itesm Chihuahua            DNS   2
 -- Velazquez P, Arlet           Itesm Queretaro            DNS   2
 -- Giron R, Kimberly            Itesm Queretaro            DNS   2
 -- Vazquez M, Valeria A         Itesm Cem                  DNS   1
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 17 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        90        2) PREPA TEC                  66
    3) ITESM QUERETARO             61        4) UNI. VASCO DE QUIROGA      51
    4) ITESM CEM                   51        6) TEC CDMX                   49
    7) CETYS MEXICALI              28        7) CETYS ENSENADA             28
    9) ITESM CSN                   26       10) INST. EDUCATIVO OLINCA     24
   11) ITESM LAGUNA                21       12) INST. MAR DE CORTES        18
   13) ITESM CSF                   15       13) PREPA UP                   15
   15) AIM                         14       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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....Evento 49  Mujeres 800 Metros planos JUVENIL C
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM CHIHUAHUA             6
   19) ITESM TAMPICO                5       19) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   19) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 85  Heptathlon: #7 Mujeres 800 Metros planos JUVENIL C Heptathlon
=================================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Acevedo Z, Sauri M           Cetys Ensenada         2:52,13     442
  2 Reyes F, Alejandra           Tec Cdmx               2:58,71     377

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 50  Hombres 800 Metros planos JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 1:50,82  2009        JOSE J ESPARZA P, UVM GDL
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Sección  1
  1 DE LA Cruz O, Gustavo        Upaep                  2:01,47    9
  2 Torres Z, Santiago           Cetys Mexicali         2:03,04    7
  3 Esparza F, Raul              Itesm Csf              2:03,73    6
  4 Flores C, Uriel              Uni. Vasco DE QU       2:04,13    5
  5 Alvarado G, Braulio          Tec Cdmx               2:04,24    4
  6 Lopez F, Julian              Itesm Cem              2:06,07    3
  7 Castro V, Diego A            Itesm Cem              2:06,64    2
  8 Salinas C, Alexander         Uni. Vasco DE QU       2:08,98    1
  9 Castro M, Andres             Cetys Ensenada         2:11,14
 10 Fernandez R, Cesar           Upaep                  2:11,91
 11 Ochoa A, Edgar J             Tec Cdmx               2:12,51
 -- Gomez G, Jorge I             Itesm Cem                  DNS
Sección  2
  1 Gonzalez, Benjamin           Prepa Tec              2:09,15
  2 Centeno M, Alejandro         Centro Escolar P       2:16,14
  3 MC Kekkigan, Jorge E         Itesm Tampico          2:17,47
  4 Gonzalez G, Luis Alberto     Itesm Laguna           2:18,84
  5 Carrillo R, Arturo           Itesm Queretaro        2:19,81
  6 Obregon R, Dario             Itesm Queretaro        2:21,00
 -- Gorena F, Mario M            Aim                        DNS
Evento 50  Hombres 800 Metros planos JUVENIL C

====================================================================================
    R evento: # 1:50,82  2009        JOSE J ESPARZA P, UVM GDL
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  H# Puntos Alternate
====================================================================================
Finales
  1 DE LA Cruz O, Gustavo        Upaep                  2:01,47   1   9
  2 Torres Z, Santiago           Cetys Mexicali         2:03,04   1   7
  3 Esparza F, Raul              Itesm Csf              2:03,73   1   6
  4 Flores C, Uriel              Uni. Vasco DE QU       2:04,13   1   5
  5 Alvarado G, Braulio          Tec Cdmx               2:04,24   1   4
  6 Lopez F, Julian              Itesm Cem              2:06,07   1   3
  7 Castro V, Diego A            Itesm Cem              2:06,64   1   2
  8 Salinas C, Alexander         Uni. Vasco DE QU       2:08,98   1   1
  9 Gonzalez, Benjamin           Prepa Tec              2:09,15   2
 10 Castro M, Andres             Cetys Ensenada         2:11,14   1
 11 Fernandez R, Cesar           Upaep                  2:11,91   1
 12 Ochoa A, Edgar J             Tec Cdmx               2:12,51   1
 13 Centeno M, Alejandro         Centro Escolar P       2:16,14   2
 14 MC Kekkigan, Jorge E         Itesm Tampico          2:17,47   2
 15 Gonzalez G, Luis Alberto     Itesm Laguna           2:18,84   2
 16 Carrillo R, Arturo           Itesm Queretaro        2:19,81   2
 17 Obregon R, Dario             Itesm Queretaro        2:21,00   2
 -- Gorena F, Mario M            Aim                        DNS   2
 -- Gomez G, Jorge I             Itesm Cem                  DNS   1
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 16 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                  107        2) UNI. VASCO DE QUIROGA      64
    3) PREPA TEC                   58        4) TEC CDMX                   51

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado



Asoc de Atletismo de Nuevo Leon AC Hy-Tek's MEET MANAGER  10:34 AM  13/03/2022  Pagina 2
CONADEIP - 11/03/2022 to 13/03/2022

11/03/2022 to 13/03/2022
Resultados

....Evento 50  Hombres 800 Metros planos JUVENIL C
    5) CETYS ENSENADA              49        6) UDEM                       45
    7) ITESM CSF                   43        8) ITESM QUERETARO            35
    9) CETYS MEXICALI              30       10) UPAEP                      26
   11) ITESM CHIHUAHUA             13       12) AIM                        12
   13) ITESM LAGUNA                11       14) COLEGIO MISSION             9
   14) PREPA UNIPAZ                 9       16) ITESM TOLUCA                6
   17) ITESM TAMPICO                5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 53  Mujeres 3000 Metros planos JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 11:03,13  2018        MARIA P TOVIAS E, ITESM SLP
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Cañedo V, Isabella           Inst. Mar DE Cortes   11:17,16    9
  2 Vallarte H, Ailyn            Tec Cdmx              11:26,68    7
  3 Oropeza U, Nereida           Itesm Queretaro       11:32,58    6
  4 Giron R, Kimberly            Itesm Queretaro       12:51,33    5
  5 Batarse D, Mariana           Itesm Laguna          12:58,67    4
  6 Villavicenio Z, Camila       Tec Cdmx              13:18,23    3
  7 Velazquez P, Arlet           Itesm Queretaro       13:48,37    2
  8 Rosas T, Reyna L             Tec Cdmx              15:00,56    1
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 15 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        87        2) PREPA TEC                  63
    3) ITESM QUERETARO             57        4) TEC CDMX                   48
    5) ITESM CEM                   45        6) UNI. VASCO DE QUIROGA      43
    7) ITESM CSN                   26        8) CETYS ENSENADA             24
    9) CETYS MEXICALI              21       10) INST. MAR DE CORTES        18
   10) ITESM LAGUNA                18       12) INST. EDUCATIVO OLINCA     15
   12) PREPA UP                    15       14) UNIV DEL GOLFO DE CALIFOR   9
   14) AIM                          9       16) ITESM CSF                   8
   17) ITESM CHIHUAHUA              6       18) ITESM TAMPICO               5
   18) UNIV INTERNACIONAL DE LA P   5       20) UNIV ANAHUAC CANCUN         4

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 56  Hombres 10000 Metros planos JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 33:35,17  2013        SURINAM OSORIO M, ITESM PUE
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Montenegro L, Alejandro      Itesm Csf             34:39,83    9
  2 Gomez G, Jorge I             Itesm Cem             39:23,70    7
  3 Chavez O, Marco T            Itesm Queretaro       39:25,19    6
  4 Castillo J, Hector           Itesm Cem             43:27,14    5
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 14 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                   92        2) UNI. VASCO DE QUIROGA      58
    2) PREPA TEC                   58        4) CETYS ENSENADA             42
    5) UDEM                        41        5) TEC CDMX                   41
    7) ITESM CSF                   37        8) ITESM QUERETARO            26
    9) CETYS MEXICALI              23       10) UPAEP                      17
   11) ITESM CHIHUAHUA             13       12) AIM                        12
   13) ITESM LAGUNA                11       14) COLEGIO MISSION             9
   14) PREPA UNIPAZ                 9       16) ITESM TOLUCA                6
   17) ITESM TAMPICO                5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Mujeres Heptathlon JUVENIL C
==========================================================================================
    R evento: #  3981  2019        AIXA A MERTINEZ E, CETYS U MEXICALI
    Nombre                  Años Equipo               Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
Finales
  1 #   17 Acevedo Z, Sauri      Cetys Ensenada          3000       2758    9
  2 #  252 Reyes F, Alejandr     Tec Cdmx                2530       2351    7
=========================================================================================
                 Mujeres - 1RA FUERZA - Team Rankings - 20 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM MONTERREY            127        2) UDEM                      106
    3) UNIV ANAHUAC QRO            77        4) TEC CDMX                   62
    5) UNIVDE LAS CULTURAS TEPATI  51        6) ITESM CSF                  43
    7) U IBERO CDMX                42        8) ITESM CEM                  34
    9) ITESM QUERETARO             33       10) UNIV. ANAHUAC PUEBLA       31
   10) INST TEC DE EST SUP DE OCC  31       12) ITESM GUADALAJARA          18
   13) UNIV INTERCONTINENTAL       17       14) UNI. VASCO DE QUIROGA      15
   15) UNIV IBEROAMERICANA LEON    10       16) UNIV ANAHUAC CANCUN         7
   17) ITESM SALTILLO               6       18) ITESM LAGUNA                4
   18) UNIV PANAMERICANA AGS        4       20) UNIV IBEROAMERICANA TORRE   3
   20) UNV ANAHUAC MEXICO NTE       3
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 19 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        90        2) PREPA TEC                  75
    3) ITESM CEM                   66        4) ITESM QUERETARO            61
    5) TEC CDMX                    56        6) UNI. VASCO DE QUIROGA      51
    7) CETYS ENSENADA              37        8) CETYS MEXICALI             32
    9) INST. EDUCATIVO OLINCA      29       10) ITESM CSN                  27
   11) ITESM LAGUNA                24       12) INST. MAR DE CORTES        18
   13) ITESM CSF                   15       13) PREPA UP                   15
   15) AIM                         14       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM CHIHUAHUA             6
   19) ITESM TAMPICO                5       19) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   19) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 73  Mujeres Lanz. de Bala JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 11,66m  2019        KAREN MONTES M, CETYS U MEXICALI
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Lopez G, Andrea I            Udem                    11,39m#   9
      10,58m  11,27m  11,39m  11,01m  10,99m  10,82m
  2 Paez R, Valeria              Inst. Educativo         10,74m    7
      9,35m  9,47m  10,20m  FOUL  10,71m  10,74m
  3 Aguilar V, Veronica Y        Cetys Ensenada          10,24m    6
      9,96m  9,74m  9,63m  9,85m  FOUL  10,24m
  4 Romero M, Nathalia           Prepa UP                 8,90m    5
      8,43m  7,65m  8,37m  8,35m  8,90m  7,90m
  5 Beltran M, Alessandra        Aim                      7,83m    4
      7,33m  7,34m  7,83m  6,87m  7,22m  7,40m
  6 Reyes M, Clara E             Itesm Tampico            7,81m    3
      7,48m  7,51m  7,63m  7,08m  7,79m  7,81m
  7 Nicanor M, Lynett            Udem                     7,77m    2
      7,77m  7,27m  7,48m  7,03m  7,67m  7,30m
  8 Niño R, Gloria G             Udem                     6,99m    1
      6,83m  FOUL  6,99m
  9 Gomez B, Raquel              Prepa Tec                6,80m
      5,82m  5,60m  6,80m  6,31m  6,31m  6,10m
 10 Sanchez S, Deyna F           Prepa Tec                6,67m
      6,67m  FOUL  FOUL
 11 Pacheco F, Kayleight N       Itesm Cem                5,51m
      FOUL  5,41m  5,51m
 -- Acevedo Z, Sauri M           Cetys Ensenada             DNS
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 22 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                       108        2) PREPA TEC                  89
    3) ITESM CEM                   84        4) ITESM QUERETARO            69
    5) TEC CDMX                    66        6) UNI. VASCO DE QUIROGA      63
    7) CETYS ENSENADA              59        8) INST. EDUCATIVO OLINCA     36
    9) CETYS MEXICALI              32       10) ITESM CSN                  27
   11) ITESM LAGUNA                24       12) PREPA UP                   20
   13) AIM                         18       13) INST. MAR DE CORTES        18
   15) ITESM CSF                   15       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM TAMPICO               8
   19) ITESM CHIHUAHUA              6       20) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   20) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 85  Heptathlon: #6 Mujeres L. Jabalina JUVENIL C Heptathlon
=================================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Reyes F, Alejandra           Tec Cdmx                20,03m     289
      13,89m  20,03m  19,58m
  2 Acevedo Z, Sauri M           Cetys Ensenada          19,32m     276
      15,60m  18,09m  19,32m

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Resultados
Evento 80  Hombres L. Jabalina JUVENIL C

=================================================================================
    R evento: # 55,43m  2017        JAIME ARROYO M, ITESM GDL
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Munguia G, Diego Alberto     Itesm Queretaro         45,10m    9
  2 Madrigal G, Rodrigo          Tec Cdmx                39,02m    7
  3 Valle S, Esteban             Itesm Cem               38,48m    6
  4 Gutierrez, Carlos A          Udem                    35,15m    5
  5 Madrid M, Leonardo           Itesm Cem               28,27m    4
  6 Gonzalez G, Jeremy A         Itesm Cem               15,25m    3
 -- Vargas M, Pablo C            Cetys Ensenada              DQ
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 20 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                  152        2) PREPA TEC                  89
    3) UNI. VASCO DE QUIROGA       80        4) TEC CDMX                   67
    5) UDEM                        55        6) CETYS ENSENADA             47
    6) ITESM QUERETARO             47        8) CETYS MEXICALI             44
    9) ITESM CSF                   43       10) UPAEP                      26
   11) ITESM LAGUNA                18       12) ITESM TOLUCA               15
   13) ITESM CHIHUAHUA             13       14) AIM                        12
   15) COLEGIO MISSION              9       15) PREPA UNIPAZ                9
   17) ITESM TAMPICO                8

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 83  Mujeres 4x400 Metros Relevo JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 4:06,61  2018        UMAD, UMAD
                         TERRAZAS,GUTIERREZ,RIVERA,MARTINEZ
    Equipo                                              Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Itesm Cem  'A'                                      4:00,33#  18
     1) Vazquez M, Valeria A            2) Vences M, Sofia
     3) Vargas  S, Hebsiba D            4) Mireles O, Paola
  2 Prepa Tec  'A'                                      4:09,11   14
     1) Garza P, Camila E               2) Montes DE O, Katia
     3) Garza R, Sofia                  4) Lopez P, Valeria S
  3 Uni. Vasco DE Quiroga  'A'                          4:21,16   12
     1) Luviano P, Victoria             2) Martinez V, Yamile
     3) Mendez S, Paula S               4) Gonzalez H, Mina
  4 Tec Cdmx  'A'                                       4:23,29   10
     1) Toledo H, Fatima                2) Romero S, Daniela
     3) Galindo N, Cinthia G            4) Valdepeñas R, Maria F
  5 Itesm Queretaro  'A'                                4:24,58    8
     1) Garcia, Monserrat               2) Ortega P, Naomi
     3) Pacheco Q, Mariana              4) Lira R, Maria J
  6 Udem  'A'                                           4:26,98    6
     1) Iracheta G, Dalia               2) DE Lemos L, Lucia
     3) Figueroa C, Melisa              4) Ochoa S, Matilde
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 21 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        96        2) PREPA TEC                  89
    3) ITESM CEM                   84        4) ITESM QUERETARO            69
    5) TEC CDMX                    66        6) UNI. VASCO DE QUIROGA      63
    7) CETYS ENSENADA              53        8) CETYS MEXICALI             32
    9) INST. EDUCATIVO OLINCA      29       10) ITESM CSN                  27
   11) ITESM LAGUNA                24       12) INST. MAR DE CORTES        18
   13) ITESM CSF                   15       13) PREPA UP                   15
   15) AIM                         14       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM CHIHUAHUA             6
   19) ITESM TAMPICO                5       19) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   19) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Resultados
Evento 84  Hombres 4x400 Metros Relevo JUVENIL C

=================================================================================
    R evento: # 3:24,19  2019        ITESM QRO, ITESM QRO
                         CORTES,PIÑA,MEDINA,PINEDA
    Equipo                                              Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Itesm Cem  'A'                                      3:27,83   18
     1) Castro V, Diego A               2) Gonzalez G, Jeremy A
     3) Lopez F, Julian                 4) Lopez N, Erick F
  2 Cetys Mexicali  'A'                                 3:28,27   14
     1) Torres Z, Santiago              2) Yzabal M, Mauro F
     3) Padilla P, Jose A               4) Alzina P, Rene
  3 Uni. Vasco DE Quiroga  'A'                          3:33,91   12
     1) Murillo R, Gael                 2) Flores C, Uriel
     3) Salinas C, Alexander            4) Velez O, Rodolfo
  4 Prepa Tec  'A'                                      3:34,19   10
     1) Galan C, Sebastian              2) Alatorre, Gabriel
     3) Ruiz DE LA P, Julio C           4) Rivera G, Alan
  5 Tec Cdmx  'A'                                       3:37,10    8
     1) Diaz L, Jose A                  2) Chong H, Fernando D
     3) Hernandez G, Diego A            4) Alvarado G, Braulio
  6 Itesm Queretaro  'A'                                3:39,80    6
     1) Munguia G, Diego Alberto        2) Lozano L, Rodrigo
     3) Perez V, Rodrigo                4) Duran DE H, Arcelus I
 -- Udem  'A'                                               DNS
     1) DE Leon, Daniel                 2) Aguilar M, Diego A
     3) Montana M, Guillermo            4) Aguado P, Jose E
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 19 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                  145        2) UNI. VASCO DE QUIROGA      78
    3) PREPA TEC                   74        4) TEC CDMX                   59
    5) UDEM                        54        5) CETYS ENSENADA             54
    7) CETYS MEXICALI              44        8) ITESM CSF                  43
    9) ITESM QUERETARO             41       10) UPAEP                      26
   11) ITESM LAGUNA                18       12) ITESM TOLUCA               15
   13) ITESM CHIHUAHUA             13       14) AIM                        12
   15) COLEGIO MISSION              9       15) PREPA UNIPAZ                9
   17) ITESM TAMPICO                5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 67  Mujeres Salto con garrocha JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 3,40m  2009        MARISOL MARCH C, PREPA TEC
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Lira C, Estefania            Cetys Ensenada           2,70m    9
  2 Leon C, Victoria             Cetys Ensenada           2,30m    7
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 20 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        90        2) PREPA TEC                  75
    3) ITESM CEM                   66        4) ITESM QUERETARO            61
    5) TEC CDMX                    56        6) CETYS ENSENADA             53
    7) UNI. VASCO DE QUIROGA       51        8) CETYS MEXICALI             32
    9) INST. EDUCATIVO OLINCA      29       10) ITESM CSN                  27
   11) ITESM LAGUNA                24       12) INST. MAR DE CORTES        18
   13) ITESM CSF                   15       13) PREPA UP                   15
   15) AIM                         14       16) UNIV ANAHUAC CANCUN        13
   17) UNIV DEL GOLFO DE CALIFORN   9       18) ITESM CHIHUAHUA             6
   19) ITESM TAMPICO                5       19) UNIV INTERNACIONAL DE LA    5
   19) ESCUELA MODERNA AMERICANA    5

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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Evento 65  Mujeres Salto Alto JUVENIL C
=================================================================================
    R evento: # 1,70m  2018        PAOLA M BREÑA O, UVM QRO
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos Alternate
=================================================================================
Finales
  1 Paez R, Valeria              Inst. Educativo          1,60m#   9
  2 Torres Z, Mildred M          Cetys Mexicali           1,55m#   7
  3 Gonzalez H, Paula Camila     Uni. Vasco DE QU         1,50m#   6
  4 Mendez DE LA C, Maria G      Escuela Moderna          1,40m#   5
  5 Rodriguez M, Trinela M       Itesm Queretaro         J1,40m#   4
  6 Garcia G, Daniela            Udem                     1,35m#   3
  7 Romero G, Paula              Prepa Tec                1,30m#   2
  8 Villarreal V, Maria Jose     Prepa Tec                1,25m#   1
 -- Acevedo Z, Sauri M           Cetys Ensenada             DNS
=========================================================================================
                  Mujeres - JUVENIL C - Team Rankings - 16 Events Scored
=========================================================================================
    1) UDEM                        90        2) PREPA TEC                  66
    3) ITESM QUERETARO             61        4) UNI. VASCO DE QUIROGA      49
    5) TEC CDMX                    48        6) ITESM CEM                  45
    7) CETYS MEXICALI              28        8) ITESM CSN                  26
    9) INST. EDUCATIVO OLINCA      24        9) CETYS ENSENADA             24
   11) INST. MAR DE CORTES         18       11) ITESM LAGUNA               18
   13) PREPA UP                    15       14) UNIV DEL GOLFO DE CALIFOR   9
   14) AIM                          9       16) ITESM CSF                   8
   17) ITESM CHIHUAHUA              6       18) ITESM TAMPICO               5
   18) UNIV INTERNACIONAL DE LA P   5       18) ESCUELA MODERNA AMERICANA   5
   21) UNIV ANAHUAC CANCUN          4

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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CONADEIP - 11/03/2022 to 13/03/2022

11/03/2022 to 13/03/2022
Resultados

Evento 85  Heptathlon: #5 Mujeres Salto Largo JUVENIL C Heptathlon
======================================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales iento Puntos Alternate
======================================================================================
Finales
  1 Acevedo Z, Sauri M           Cetys Ensenada           4,68m   1.5    474
     4,40m(0.1) 4,33m(-1.0) 4,68m(1.5)
  2 Reyes F, Alejandra           Tec Cdmx                 4,41m  -0.2    406
     4,32m(0.3) 4,41m(-0.2) FOUL

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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NACIONAL CONADEIP

ATLETISMO 2022
MONTERREY, N.L.   - 11/03/2022 to 13/03/2022

Resultados
Evento 72  Hombres S. Triple JUVENIL C

======================================================================================
    R evento: # 14,77m  2015        ANTONIO HERNANDEZ M, U ANAHUAC QRO
    Nombre                  Años Equipo                 Finales iento Puntos Alternate
======================================================================================
Finales
  1 Gonzalez G, Adolfo H         Prepa Tec               12,61m  -1.2   9
     12,27m(2.0) 12,48m(-0.0) 12,08m(0.9) 12,61m(-1.2) 12,27m(1.4) PASS
  2 Juarez M, Pedro E            Tec Cdmx                11,98m  -0.8   7
     10,86m(-1.8) 10,54m(-1.5) 11,47m(1.1) 11,44m(1.1) 11,22m(0.2) 11,98m(-0.8)
  3 Elizalde H, Juan P           Itesm Queretaro         11,89m   1.7   6
     11,01m(-1.1) 11,89m(1.7) 11,49m(0.4) 11,49m(1.6) 11,57m(1.6) FOUL
  4 Torres Z, Rodrigo            Prepa Tec               11,73m   1.7   5
     FOUL      11,18m(0.7) 11,54m(1.5) 11,49m(-0.7) 11,41m(2.0) 11,73m(1.7)
  5 Barranco B, Oscar A          Itesm Cem               11,58m   1.8   4
     11,03m(0.4) 11,22m(-2.1) 10,40m(0.7) 11,33m(1.5) 11,58m(1.8) FOUL
  6 Briones C, Jose A            Itesm Tampico           11,49m   1.5   3
     FOUL      10,73m(0.3) 10,92m(-0.3) 11,21m(1.2) 11,27m(-0.6) 11,49m(1.5)
  7 Morales G, Emiliano          Uni. Vasco DE QU        11,38m  -0.3   2
     11,05m(-1.6) 11,18m(0.2) 10,99m(1.4) 10,85m(1.3) 11,10m(-0.0) 11,38m(-0.3)
  8 Mateos G, Adrian             Prepa Tec               11,36m  -0.1   1
     10,93m(-1.6) 11,36m(-0.1) 11,34m(1.8) 10,96m(-0.5) 10,99m(-0.6) 11,19m(-0.2)
  9 Benitez R, Victor M          Escuela Moderna         10,42m  -2.0
     10,12m(-1.3) 10,42m(-2.0) 10,31m(2.1)
=========================================================================================
                  Hombres - JUVENIL C - Team Rankings - 20 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESM CEM                  149        2) PREPA TEC                  89
    3) UNI. VASCO DE QUIROGA       80        4) TEC CDMX                   66
    5) UDEM                        54        5) CETYS ENSENADA             54
    7) ITESM QUERETARO             47        8) CETYS MEXICALI             44
    9) ITESM CSF                   43       10) UPAEP                      26
   11) ITESM LAGUNA                18       12) ITESM TOLUCA               15
   13) ITESM CHIHUAHUA             13       14) AIM                        12
   15) COLEGIO MISSION              9       15) PREPA UNIPAZ                9
   17) ITESM TAMPICO                8

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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11/03/2022 to 13/03/2022
Resultados - Heptathlon

Mujeres Heptathlon JUVENIL C
                      Puntos   100H       HJ       SP      200 Day1       LJ       JT      800
    ------------------------------------------------------------------------------------------
  1 Acevedo Z, Sauri M        21,22    1,30m    8,43m    29,45         4,68m   19,32m  2:52,13
    Cetys Ensenada          w: -1.6                        NWI        w: 1.5
    Team Points: 9      2758  (209)    (409)    (427)    (521) 1566    (474)    (276)    (442)
                        ----------------------------------------------------------------------
  2 Reyes F, Alejandra        22,01    1,20m    7,69m    30,75         4,41m   20,03m  2:58,71
    Tec Cdmx                w: -1.6                        NWI       w: -0.2
    Team Points: 7      2351  (157)    (312)    (379)    (431) 1279    (406)    (289)    (377)
                        ----------------------------------------------------------------------

Q/q = Calificado a la FINAL
 DQ = Descalificado
 FS = Salida en Falso
DNF = Abandonó
DNS = No Presentado
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